
 

Drėgno ir sauso skutimo

belaidis skustuvas

SatinShave Prestige

 
Skustuvas su viena plokštele

1,5 val. įkrovimas

+ 6 priedai

 

BRL175/00

Švelnus skutimas glotniai odai
Dabar su elektriniu pėdų šveitikliu

Kojas ir kūną skuskite kruopščiai, tačiau švelniai. Su moterims skirtu skustuvu

„SatinShave Prestige“ odą nuskusite glotniai, lengvai ir patogiai jos nedirgindami.

Palepinkite kūną ir pėdas, kad oda būtų švelni iš šilkas.

Švelni oda

Paslankus tinklelis lygiam skutimui

Pridedama kirpimo galvutė ir bikinio zonos šukos

„Pedi“ elektrinis kojų šveitiklis su besisukančiu disku

Paprasta naudoti

Akumuliatoriaus indikatoriaus lemputė

Galite naudoti sausą arba sudrėkinę vonioje ar duše

Pridedamas odos įtempimo priedas

Odos nedirginantis skutimas

Kirptuvai suapvalintais galiukais saugo nuo įbrėžimų

Lengvas valdymas

Ergonomiška S formos rankena



Drėgno ir sauso skutimo belaidis skustuvas BRL175/00

Ypatybės

Paslankus tinklelis

Paslankus tinklelis slysta natūraliai

prisitaikydamas prie kūno linijų, išlieka gerai

prigludęs prie odos, todėl plaukus nuskusite

lygiai.

Kirptuvas suapvalintais galiukais

Kirptuvai suapvalintais galiukais skutimo

plokštelės priekyje ir gale leidžia tolygiai

braukti prietaisu per odą ir saugo nuo odos

įbrėžimų skutantis.

Elektrinis kojų šveitiklis „Pedi“

Mūsų unikalus besisukantis pedikiūro diskas

yra specialiai skirtas tam, kad pėdos būtų

švelnios kaip atlasas nuo kulnų iki pirštų

galiukų. Galite naudoti itin tikslų kraštą, kad

tiksliai ir kruopščiai pašalintumėte nuospaudas.

Unikalų besisukantį diską naudokite dideliam

plotui šveisti, kad oda būtų glotni.

Naudoti ir sausai, ir drėgnai odai

Dėl neslidžios rankenos patogu naudoti

įprastai prausiantis duše ar vonioje – sausą ar

sudrėkinus.

Akumuliatoriaus indikatoriaus lemputė

Akumuliatoriaus indikatoriaus lemputė rodo,

kai skustuvas įkraunamas, visiškai įkrautas arba

įkrova senka.

Kirpimo galvutė ir bikinio zonos šukos

Pridedama kirpimo galvutė ir bikinio zonos

šukos, kuriomis galite patogiai apkirpti ir

suformuoti jautrių vietų plaukelius.

Odos patempimo įtaisas

Odos įtempimo dangtelis skutimo metu įtempia

odą

Ergonomiška S formos rankena

Ergonomiška S formos rankena lengva

prietaisą valdyti bei natūraliais ir tiksliais

judesiais patogiau pasiekti bet kurią kūno vietą.



Drėgno ir sauso skutimo belaidis skustuvas BRL175/00

Specifikacijos

Priedai

Krepšelis: Įprastas krepšelis

Valymo šepetėlis

Bikinio dailinimo galvutė

Bikinio zonos kirpimo šukos

Kirpimo šukos

Odos įtempimo dangtelis

Elektrinis kojų šveitiklis „Pedi“

Maitinimas

Pakartotinai įkraunama

Baterijos tipas: Ličio jonų

Įkrovimas: 1,5 val. įkrovimo laikas

Veikimo laikas: iki 40 minučių

Techniniai duomenys

Įtampa: 15 V / 5,4 W

Medžiaginė plokštelė: Nikelis

Skutimo tinklelių skaičius: 1

Savybės

Greičio nustatymai: 2 nustatymai

Lengva naudoti

Belaidė

Rankenėlė: Ergonomiškas

Baterijos indikatorius: Akumuliatoriaus

įkrovimas, Baterija įkrauta, Senka baterija

Drėgnas ir sausas naudojimas

„Performance“

Skutimo galvutė: Skustuvas su viena plokštele

Odos priežiūros funkcijos: Kirptuvas

suapvalintais galiukais

 

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2024‑02‑06

Versija: 5.5.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

